

PROTOKOL

Generalforsamling onsdag, den 1.juni 2015 kl. 19.00 i foreningens lokaler i Gråsten.

Til generalforsamlingen var fremmødt 77 personer repræsenteret ved 66 stemmeberettigede husstande, plus 4 fra personalet. 14 afdelinger var repræsenteret.

Velkomst: formand Bente Damkjær bød den store forsamling velkommen.

1. Valg af dirigent: Leif Petersen blev foreslået og valgt. Han startede med at konkludere, at generalforsamlingen var varslet korrekt og rettidigt.
2. Aflæggelse af bestyrelsens årsberetning for 2014 v/bestyrelsesformand Bente Damkjær: Beretningen blev aflagt af bestyrelsesformand Bente Damkjær, der fortalte om de mange forbedringer som var påbegyndt rundt om i afdelingerne, samt tanker om mulighed for sammenlægning af nogle afdelinger, for at opnå mere robuste afdelinger samt øge muligheden for støtte. (se bilag).

Beretningen gav anledning til følgende spørgsmål fra forsamlingen.

Første spørgsmål var fra Kurt Christensen (afd. 12) som ønskede en uddybning af sammenlægningsplaner for afdelinger. Bente kunne fortælle, at det lige nu kun er på planlægningsniveau, og der ikke er udarbejdet nogle forslag endnu.

Derudover ville Kurt have specificeret hvad Lars Petersen var i gang med at udarbejde. Bente oplyste at Lars er i gang med at lave drifts- og vedligeholdelsesplaner for de forskellige afdelinger.

Andet spørgsmål var fra Jørgen Holmboe (afd. 42), som ønskede en synliggørelse af forskellige sorteringskrav vedr. emballage. Peder Damgaard kunne fortælle, at der kommer nogle nye tiltag vedr. farligt affald, som vil gælde fra 1. januar 2016.

Tredje spørgsmål var fra Lenna Bødker (afd. 10) som ville pointere, at det var en god ide med sammenlægning af afdelinger - hvis de lå i nærheden af hinanden. Hun efterspurgte også om der var mulighed for at hovedforeningen hjalp med at lave en afdelingsbestyrelse. Formanden svarede herpå, at man ikke kan tvinge folk i en bestyrelse, men at hun godt kunne se problematikken hvis en afdeling var spredt geografisk.

Beretningen blev enstemmigt godkendt at generalforsamlingen.

3. Godkendelse af årsregnskab med tilhørende revisionsberetning: Årsregnskab og revisionspåtegning, fremlagt af Peder Damgaard, blev godkendt- ligesom budget 2016 blev forelagt til orientering. Regnskabet blev enstemmigt godkendt af forsamlingen.

4. Behandling af evt.
indkomne forslag:

Et forslag fra lejer, som blev henvist til afdelingsmøde.

4a Forslag til vedtægtsændringer

Peder Damgaard gennemgik forslag til ændring af vedtægterne. Formålet med ændringerne er at ændre de overgangsvedtægter der blev ændret ved fusionen imellem Rinkenæs Andelsboligforening og Gråsten Andelsboligforening. I de nuværende står der i §11 at der skal være 6 bestyrelsesmedlemmer foruden formanden. Dette foreslås ændret tilbage til 4 bestyrelsesmedlemmer foruden formanden.

Forslaget blev enstemmigt vedtaget.

5. Valg af 2 bestyrelses-
medlemmer

På valg var Erik Nielsen (afd. 43), som er villig til genvalg.
Blev valgt uden modkandidater.

På valg var Kirsten Jakobsen (afd. 40), som er villig til genvalg.
Blev valgt uden modkandidater.

6. Valg af 2 suppleanter:

Der blev foreslået 4 kandidater. Én trak sig før afstemningen.
Skriftligt afstemning valgte Elin Petersen (afd. 13) som første suppleant, og Ole Ernst Petersen (afd. 44) som anden suppleant.

7. Valg af revisor:

Formanden anbefalede at genvælge foreningens hidtidige revisor Revisionsfirmaet Deloitte v/statsaut. Revisor Jan Thietje.
Forslaget vedtaget uden kommentarer.

8. Evt...

Formanden nævnte at der ville blive indkaldt til ekstra ordinært generalforsamling for at få vedtægtsændringerne gennemført.

Desuden blev dirigenten takket for veludført arbejde.
Formanden takkede desuden for den store deltagelse i generalforsamlingen.

Generalforsamlingen afsluttedes med kaffe/the og ost/rullepølse.

Gråsten, den 4. juni 2015



Leif Petersen, dirigent



Bente Damskjær, formand



Pia Ommen, referent